Grupy Kapitałowej RAINBOW TOURS S.A. za 2007 rok

(dane w tysiącach złotych)

 61

Warranty subskrypcyjne Emisji A
W dniu 14 maja 2007 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwały w sprawie
wprowadzenia w Spółce Programu Motywacyjnego, w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych
Emisji A oraz w sprawie warunkowego podwyŜszenia kapitału zakładowego w drodze emisji,
z wyłączeniem prawa poboru (wszystkie uchwały wraz z późniejszymi zmianami podane do publicznej
wiadomości w prospekcie emisyjnym Spółki oraz w formie raportów bieŜących przekazywanych
za pomocą systemu ESPI).
Zgodnie z porządkiem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki wyznaczonego
na dzień 6 czerwca 2008 r. powyŜsze uchwały wraz z późniejszymi zmianami zostaną w całości
uchylone, a w ich miejsce uchwalone będą nowe postanowienia dotyczące wprowadzenia nowego
Programu Motywacyjnego na lata 2008-2010, emisji warrantów subskrypcyjnych Emisji A
oraz warunkowego podwyŜszenia kapitału zakładowego w drodze emisji z wyłączeniem prawa poboru,
akcji zwykłych na okaziciela serii D.

Zmiany kapitału w trakcie roku przedstawia poniŜsza tabela:

Zmiany kapitału akcyjnego w trakcie roku Stan na
31.12.2007

Stan na
31.12.2006

Liczba akcji 7000 7000
Wartość nominalna akcji 0 0
Akcje na początek okresu 700 700
Zmiana w ciągu roku 500 0
Akcje na koniec okresu 1200 700

Akcjonariusze

Na dzień bilansowy w skład akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zaleŜne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA, wchodzą:

Akcjonariusz Liczba akcji w
tys.

Udział w kapitale
zakładowym (%)

Liczba głosów w
tys.

Udział w ogólnej
liczbie głosów

(%)
Sławomir Wysmyk 2336 19,47 4226 22,24
Grzegorz Baszczyński 2292 19,1 4147 21,82
Remigiusz Talarek 2033 16,94 3678 19,36
Tomasz Czapla 1990 16,58 3600 18,95
Bridge Capital Sp. z o.o. 1000 8,33 1000 5,26
Pozostali 2349 19,58 2349 12,37

12.9 KAPITAŁ Z WYCENY OPCJI DLA KADRY ZARZĄDZAJĄCEJ

Na dzień 31 grudnia 2007 r. nie występuje kapitał z wyceny opcji dla kadry zarządzającej.
Zasady nowego Programu Motywacyjnego zostaną uchwalone postanowieniami Zwyczajnego Walnego
Zgromadzenia Spółki w dniu 6 czerwca 2008 r. Program swoim zasięgiem będzie obejmował lata
2008-2010.
Głównym celem programu jest silniejsze motywowanie większego zespołu pracowników
do zwiększania wartości firmy dla akcjonariuszy oraz wprowadzenie czynnika pozwalającego
na utrzymanie w długim terminie kluczowych dla Grupy Kapitałowej osób.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe